
Veronika N. (Vyzinka1) ID 630596 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.8.2024, 1:27

PODMÍNKY PRODEJE
Kamenná prodejna:

  Textil u Vyzinů
  Horova 2
  Brno
  61600

  Máme pro Vás otevřeno.
  Po-PÁ 9.00 - 18:00
  Sobota 9.00 - 12.00

  Provozovatel:
  Veronika Navrátilová
  IČO :68652747

  Vážení zákazníci,
  děkujeme za Váš zájem o naše zboží.

  Sepsali jsem pro Vás pár rad a pravidel (obchodní podmínky), které nám usnadní a urychlí vyřízení objednávky.

  Všechny věci, které pro Vás nabízíme ve svém albu jsou označeny jako NOVÉ a jsou skutečně nové s cedulkami.
  Vždy se snažíme oblečky co nejlépe popsat, přeměřit a nafotit, abyste věděli co kupujete. Veškeré Vaše dotazy rádi
zodpovíme a na požádání oblečky přeměříme i třeba v místech, která nejsou uvedeny.

  Možnosti odběru:
  - osobní odběr v kamenné prodejně v Brně,Horova 2
  -při nákupu nad 1000,- kč pošta ZDARMA .
 -číslo účtu: 670100-2206217933/6210

  V případě vyprodání artiklu si vyhrazujeme právo Vaši objednávku zrušit (stornovat), o čemž Vás budeme neprodleně
informovat.
  Zákazník má možnost dle zákona vrátit NOVÉ zboží bez udání důvodu do 14 dnů od převzetí zásilky. Jeho součástí musí být
originál cedulky, zboží nesmí být prané a nijak poškozené! Vrácené zboží zasílejte, prosím, vždy jen doporučeně.
  Částka Vám bude vrácena na číslo účtu, které uvedete, hned poté, co se nám zboží vrátí a je zkontrolováno.

  V případě, že chcete zboží vrátit, kontaktujte nás prosím emailem.
  Všem kupujícím maminkám, budoucím maminkám, babičkám, tetám, kamarádkám a samozřejmě i mužům, kteří k nám
zavítají moc děkujeme za nákup a důvěru.
  Věříme, že budete spokojeni.

  Veronika Navrátilová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

